
Årsberättelse 2010 Reumatologseniorerna  
                                
 
Styrgrupp 
 
Under året har styrgruppen bestått av:  
Ylva Lindroth, sammankallande 
Catharina Keller, ersättare för sammankallande 
Ido Leden 
Eva Nitelius 
Eva Bagge 
 
Reumatologseniorerna har under 2010 haft två möten, vid SRF:s Vårmöte samt vid 
Riksstämman i Göteborg. Förutom ett möte inom styrgruppen i Lund har informella 
kontakter via telefon och email förekommit. 
 
Föreläsare på Vårmötet 
Inom styrgruppen har under året ämnet mentorskap diskuterats och vår ambition var att 
engagera en föreläsare på detta tema till SRF:s vårmöte i Stockholm. På grund av 
planeringsproblem kunde detta inte fullföljas. 
 
Arbete med föreningens arkiv 
Ido Leden fortsätter sitt arbete med detta. Arkivet finns på Spenshult i ett utrymme med gott 
inbrottsskydd och hög brandsäkerhet. Ett elektroniskt arkiv finns på SRF:s hemsida. 

Kontakter med SÄL 
Våra kontakter med Samfundet Äldre Läkare (SÄL) fortsätter. Ylva Lindroth var på vårmötet 
i Arvidsjaur 4-6 juni 2010. I sitt inledningsanförande poängterade ordförande Barbro 
Westerholm den resurs vi äldre läkare kan vara som vikarier för att stötta kliniker i trångmål 
samt vår roll som mentorer för yngre kollegor. Gunnar Sandberg, vice ordförande framhöll i 
sitt inlägg fortbildningsbehov för läkare som är yrkesverksamma efter reguljär pensionering. 
Vid en förfrågan om hur många av de närvarande deltagarna vid SÄLmötet som fortfarande 
var yrkesverksamma i någon form visade en handuppräckning att mer än hälften faktiskt 
fortfarande var det. 

Social samvaro 
Ett förslag har framkommit att anordna en gemensam lunch med social samvaro i samband 
med vårmötet. Per Tiselius engagerades för att planera detta. Emellertid var uppslutningen 
mycket ringa varför planerna skrinlades.  

Riksstämman i Göteborg 
Endast ett fåtal av våra kollegor kom till årsmötet. Det blev dock en intressant diskussion om 
varför så få har slutit upp till våra olika arrangemang. Varje år har kallelse till årsmöte i 
samband med Riksstämman skickats till de kollegor som meddelat intresse för vår 
verksamhet men mycket få har infunnit sig. Under flera år hade vi en anslagstavla länkad till 
vår rubrik på SRF:s hemsida, men besökarna har varit få. Vi skickade ut ett brev till samtliga 
läkemedelsföretag vars produkter är viktiga för oss reumatologer. Brevet innehöll en 
presentation av Reumatologseniorer samt ett förslag att reservera tre platser för oss vid varje 
inbjudan till vidareutbildning arrangerad i samarbete med respektive företag. Även här var 



intresset svalt. Vi har under flera år haft möjlighet att få välja ämne och föreläsare till SRF:s 
vårmöte. Detta har varit mycket uppskattat. Slutligen har Ido Leden kontinuerligt uppdaterat 
SRF:s arkiv som finns på Spenshult. 

På årsmötet diskuterades framtida verksamhet och hur denna bäst utformas mot bakgrund av 
den ringa uppslutning som noterats vid formellt utlysta möten. Styrgruppen har i olika 
sammanhang fått såväl direkt som indirekt positiv feed-back från såväl styrelse som seniora 
medlemmar, innebärande fullt stöd för verksamheten men att merparten av de senare önskar 
förbli passivt stödjande. Beslöts därför att styrgruppen intar ”stand by” position. Detta 
innebär att styrgruppen kvarstår med uppgift att bevaka och följa frågor som rör såväl 
yrkesarbetande seniorer som seniora medlemmars olika rättigheter ex. rättigheten att utfärda 
recept för sig själv och sina närmaste trots avslutad yrkesverksamhet. Uppkommer behov av 
att kalla till formella möten kan så snabbt ske.  

Lund 7 januari 2011-01-06 

 

Ylva Lindroth 

Sammankallande i Reumatologseniorernas styrgrupp 

  

 


